

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างตึกน้ำแบบแฟรมเปลว จำนวน 1 ตึก บริเวณบ้านหนองแก หมู่ที่ 7

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายละเอียด อบต.ลาดหญ้ากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านหนองแก หมู่ที่ 7 แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

แบบ ปร.1(ก) ปร.2(ก)และปร.3 ที่แนบ จำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 มิถุนายน พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างตึกน้ำแบบแฟรมเปลว จำนวน 1 ตึก	794,697.75	
	บริเวณบ้านหนองแก หมู่ที่ 7	-	
	งานหรือกลุ่มงาน	-	
2	ค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	
3	ค่างานใช้จ่ายพิเศษ	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการงานก่อสร้าง	794,697.75	
	ราคากลาง	794,600.00	
	เจ็ดแสนเก้าหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน		

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 60 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า ที่ 441/2569 ลงวันที่ 26 มิถุนายน พ.ศ. 256

ลงชื่อ จอ. ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ณรงค์ธร สวัสดิ์มี)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสิทธิชาญ หวานพิง)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเอกรัช รอดคล้าย)

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ทำงานต้นทุน

งานหรือกลุ่มงาน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถังน้ำแบบแรมเปลญ จำนวน 1 ถัง บริเวณบ้านหนองแก หมู่ที่ 7

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายละเอียด อบต.ลาดหญ้ากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านหนองแก หมู่ที่ 7 แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 มิถุนายน พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	ทำงานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานติดตั้งระบบสูบน้ำ แบบโซล่าเซลล์	607,334.92	1.3085	794,697.75	
	พร้อมวางท่อประปา				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	อัตราเงินค่าจ้างล่วงหน้า 0 %				
	อัตราเงินประกันผลงาน 0 %				
	อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	อัตราภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
	รวมค่าก่อสร้าง			794,697.75	
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน	0.00	ตารางเมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	0.00	บาท/ตร.ม.		

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 60 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า ที่ 441/2569 ลงวันที่ 26 มิถุนายน พ.ศ. 2569

ลงชื่อ จอ. ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ณรงค์ธร สวัสดิ์มี)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสิทธิชาญ หวานพืช)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเอกรัช รอดคล้า)

[illegible]

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				-		-	571,507.22	
	4.ท่อออกจากถังหมัก								
1	ท่อเหล็ก GS ขนาด $\varnothing$ 3" คาน้ำเงิน	6.00	เมตร	449.00	2,694.00	179.00	1,074.00	3,768.00	
2	ข้อต่อ 90 เหล็ก ขนาด $\varnothing$ 3"	2.00	ตัว	374.00	748.00	102.00	204.00	952.00	
3	ยูนิเวนเหล็ก ขนาด $\varnothing$ 3"	1.00	ตัว	384.00	384.00	186.00	186.00	570.00	
4	นิมปีลเหล็ก ขนาด $\varnothing$ 3"	1.00	ตัว	276.00	276.00	78.00	78.00	354.00	
5	ต่อตรงเกลียวนอก PVC ขนาด $\varnothing$ 3"	1.00	ตัว	249.00	249.00	16.80	16.80	265.80	
	5.ชุดท่อจ่ายน้ำจากห้องสูง-ท่อประปา								
1	ท่อ PVC ขนาด $\varnothing$ 3" (ชั้น 8.5) ปลายบานที่ท่อ ท่อน้ำไทย หรือ SCG	8.00	เมตร	118.00	944.00	75.00	600.00	1,544.00	
2	สามทาง PVC ขนาด $\varnothing$ 3"	1.00	ตัว	189.00	189.00	56.70	56.70	245.70	
3	ต่อตรงเกลียวนอก PVC ขนาด $\varnothing$ 3"	4.00	ตัว	56.00	224.00	16.80	67.20	291.20	
4	จีบลดเหล็กหล่อ ขนาด $\varnothing$ 3"	2.00	ตัว	230.00	460.00	69.00	138.00	598.00	
5	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด $\varnothing$ 3"	2.00	ตัว	2,325.00	4,650.00	615.00	1,230.00	5,880.00	
	6.สายควบคุมบ่ม และลูกอ้อย ไฟล์สวิทช์								
1	สายไฟ VCT 3 x 2.5 sq.mm	100.00	เมตร	129.00	12,900.00	13.00	1,300.00	14,200.00	
2	สายไฟ VAF 2 x 1.5 sq.mm	15.00	เมตร	23.00	345.00	14.00	210.00	555.00	
3	ท่อ PVC ขนาด $\varnothing$ 3/4" สีเหลือง	12.00	เมตร	16.00	192.00	24.00	288.00	480.00	
4	ข้อต่อ 90 PVC ขนาด $\varnothing$ 3/4" สีเหลือง	8.00	ตัว	9.00	72.00	1.00	8.00	80.00	
5	สามทาง PVC ขนาด $\varnothing$ 3/4" สีเหลือง	1.00	ตัว	8.00	8.00	1.00	1.00	9.00	
6	เทปพันสายไฟ	1.00	ม้วน	45.00	45.00	-	-	45.00	
7	ไฟล์สวิทช์	1.00	ตัว	900.00	900.00	120.00	120.00	1,020.00	
	รวมค่าวัสดุแรงงาน							602,364.92	

[illegible]